
 

Stránka 1 z 1 

 

 
 
 
 
 

 
Informace k nástupu do Domova 

 
Doporučené vybavení klienta při nástupu do Domova 

Nábytek  

1 ks malá chladnička  

1 ks malá televize  

z hygienických důvodů a z důvodu bezpečnosti není vhodný koberec  

Šatstvo  

6 ks froté ručník  

6 ks noční košile (ženy) či pyžamo (muži)  

10 ks spodní prádlo  

10 párů ponožek  

12 ks halenek  

6 ks spodní košilka  

6 ks nátělník  

6 ks tepláky  

1 ks župan  

1 ks vycházkové oblečení  

2 páry vycházková obuv  

2 páry domácí obuv  

2 ks svetry  

6 ks košile  

1 ks kabát  

punčochové kalhoty, pokrývka hlavy, zimní obuv  

Toaletní potřeby  

tekuté mýdlo, toaletní papír, kartáček na zuby, kartáček na ruce  

pasta na zuby, hřeben, šampon na vlasy, krém na obličej a ruce  

muži – holení  

nůžky na nehty  

4ks žínka  

Při nástupu do Domova je nutné předložit tyto doklady: 

- Kopii posledního důchodového výměru (pokud má zájemce přiznaný invalidní důchod) 

- Ústřižek složenky o poslední výplatě důchodu /pokud je důchod vyplácen prostřednictvím 

České pošty/ 

- Občanský průkaz, cestovní pas u cizinců s platným povolením k dlouhodobému pobytu na 

území ČR (v případě, že ho zájemce vlastní) 

- Rozhodnutí o přiznání příspěvku na péči 

- Listinu opatrovníka /pouze u osob omezených na svéprávnosti/ 

- Průkaz zdravotního pojištění 

- Průkazy osob se zdravotním postižení spolu s parkovací kartou ZP, ZTP, ZTP/P (pokud je 

držitelem) 


